
BDS 51/180 C Adv
La monobrosse BDS 51/180 C Adv est compacte et polyvalente. Cette monobrosse profession-

nelle assure un nettoyage pratique et puissant des surfaces dures et revêtements en textile.
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 Réservoir (en option) au centre sur le carter du moteur

 Répartition centrale du poids permettant une augmentation de la 

pression

 Excellente accessibilité, prise en main en quelques secondes. Peut 

être rempli au niveau du bac d’eau.

 La poignée peut être complètement rabattue

 Machine nécessitant peu de place pour le stockage

 Compact - facile à charger dans un utilitaire

 Haute qualité

 Moteur performant et engrenage planétaire en métal

 Modèle robuste et durable pour une efficacité optimale

 Poignée large et ergonomique

 Deux barres d’aluminium robustes pour un bon équilibre et une 

utilisation sans efforts

 Bonne application de la force

B
D

S 
51

/1
8

0
 C

 A
d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
7.

0
, 2

0
1
7
-0

5
-1

5

www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10



B
D

S 
51

/1
8

0
 C

 A
d
v,

 1
.2

9
1
-2

2
7.

0
, 2

0
1
7
-0

5
-1

5

CaraCtéristiques teChniques et équipements

BDS 51/180 C Adv

Caractéristiques techniques
N° d'art.  1.291-227.0

Code EAN  4039784652668

Largeur de travail mm 508

Hauteur de travail mm 90

Puissance absorbée W 1000

Vitesse de rotation des brosses U/min 180

Niveau de pression acoustique dB/A 65

Fréquence Hz 50

Voltage V 220–240

Poids kg 45

Dimensions (l x L x h) mm 700 × 510 × 1180

Equipement
Réservoir optionnel l 10
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aCCessoires pour BDs 51/180 C aDv
1.291-227.0

1–3
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N° d'art. Longueur Couleur
Quanti-
té Prix Descriptif

Divers

Câble de rallonge 1 6.647-022.0 20 m 1 
pièce(s)

20 m. 

Flexible de remplissage 1,5 m 2 6.680-124.0 1,5 m 1 
pièce(s)

Flexible pour remplissage pratique d’eau propre à partir de 
n’importe quel robinet. 1,5 m.



Poids supplémentaire 10kg 3 2.642-802.0 1 
pièce(s)

Augmente la pression. Assure un travail plus efficace lors du 
décapage, du ponçage, de la cristallisation, etc.



  Accessoires optionnels.     
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aCCessoires pour BDs 51/180 C aDv
1.291-227.0

1
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N° d'art. Longueur Diamètre
Quanti-
té Prix Descriptif

Kit additionnel

Réservoir Adv 10L 1 2.642-476.0 1 
pièce(s)

Retrait aisé. Permet une évacuation aisée de la solution de 
nettoyage. Capacité : 10 l.



  Accessoires optionnels.     
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aCCessoires pour BDs 51/180 C aDv
1.291-227.0

1–3
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N° d'art.
Dureté/Type 
de brosse Diamètre Couleur

Quanti-
té Prix Descriptif

Brosses-disques (BD)

Brosse de shampooingnage 1 6.371-266.0 moyennement 
souple

508 mm bleu / 
blanc

1 
pièce(s)

Permet d’effectuer un nettoyage intensif des moquettes. 
Moyennement souple.



Brosse-disque 2 6.371-206.0 moyen 508 mm rouge 1 
pièce(s)

Convient à toutes les tâches de nettoyage courantes. 
Convient également aux sols fragiles.



3 6.371-265.0 dur 508 mm noir 1 
pièce(s)

Pour le nettoyage des impuretés incrustées et le nettoyage 
en profondeur. Uniquement pour les revêtements résistants.



  Accessoires optionnels.     
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aCCessoires pour BDs 51/180 C aDv
1.291-227.0

1–11
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N° d'art.
Dureté/Type 
de brosse Diamètre Couleur

Quanti-
té Prix Descriptif

Pad microfibre

Pad microfibre 1 6.371-271.0 microfibre 508 mm blanc 5 
pièce(s)

Un pouvoir nettoyant impressionnant. Nettoie également en 
profondeur le grès cérame.



Pads

Pad 2 6.371-146.0 souple 500 mm beige / 
naturel

5 
pièce(s)

En poils naturels, pour le lustrage. Élimine également très 
bien les traces de pas.



3 6.369-468.0 souple 508 mm beige 5 
pièce(s)

Avec une légère granularité, pour le lustrage des sols. 

4 6.369-079.0 moyennement 
souple

508 mm rouge 5 
pièce(s)

Permet le nettoyage de tous les sols. 

5 6.369-078.0 moyennement 
dur

508 mm vert 5 
pièce(s)

Permet le nettoyage de sols fortement encrassés et le net-
toyage en profondeur.



6 6.369-077.0 dur 508 mm noir 5 
pièce(s)

En cas d’impuretés tenaces et pour le nettoyage en profon-
deur.



Plateau entraîneur

Plateau entraîneur 7 6.371-208.0 483 mm 1 
pièce(s)

Pour le nettoyage avec des pads. Avec coupleur de rempla-
cement rapide et Centerlock.



Pads diamant

Pad diamant 8 6.371-260.0 grossier 508 mm blanc 5 
pièce(s)

Pour le nettoyage grossier/la valorisation. Permet d’éliminer 
les rayures légères et garantit une surface propre et satinée. 
Permet de préparer le sol à l’utilisation du pad jaune.



9 6.371-261.0 moyen 508 mm jaune 5 
pièce(s)

Pour le nettoyage grossier/la valorisation. Permet d’éliminer 
les fines rayures pour une surface encore plus homogène et 
brillante. En préparation de l’utilisation du pad diamant vert.



10 6.371-240.0 fin 508 mm vert 5 
pièce(s)

Pour le polissage et l’ultrabrillance des revêtements de sol 
et le polissage rapide des surfaces en terrazzo et pierre 
naturelle.



Melaminpads

Pad kit 2x D 508 Melamin 11 6.371-025.0 508 mm 2 
pièce(s)



  Accessoires optionnels.     
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